
  

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/18 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego na realizację zadania                 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

 

     Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się , co następuje: 

 

    § 1. Udziela się  Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej, polegającej na 

dofinansowaniu  zadania dotyczącego prowadzenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego. 

    

    § 2.  Zadanie, o którym mowa w §1  zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy 

Książki na rok 2018 w wysokości 3.000,00 zł (słownie : trzy tysiące zł 00/100) . 

 

    § 3. Szczegółowe  warunki udzielenia   pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

zostaną określone   w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim a Gminą Książki. 

 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXVIII/258/18 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 

     W związku ze złożonym wnioskiem Starosty Wąbrzeskiego z dnia  20 września 2017 r. 

znak: PP-0022-4/17/PZ dotyczącym udzielenia pomocy finansowej  na realizację zadań 

własnych Powiatu, polegających na prowadzeniu  wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego - 

Rada Gminy w Książkach uchwalając budżet Gminy na rok 2018 zabezpieczyła kwotę  

3.000,00 na udzielenie Powiatowi Wąbrzeskiemu  wsparcia finansowego  na realizację 

przedmiotowego zadania.  

 

     Przekazanie  środków  dotacyjnych na dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego ułatwi mieszkańcom gminy dostęp do wysokiej klasy sprzętu 

rehabilitacyjnego, niezbędnego do codziennego funkcjonowania i opieki nad osobami 

potrzebującymi pomocy i wsparcia. 

 

     Biorąc powyższe względy pod uwagę,  podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia 

przedmiotowej  pomocy finansowej jest zasadne i celowe.  

 

 

                                                                                               Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Bogdan Pacholski 

 


